Mpuka3 Ne30-/

no MbAOY «[etckuii cag Nel9 r.J/leHUHoropcka»
MO «JIeHUHOTOPCKNI1 MYHULMNA/BHBIA panoH» PT

O KoMnneKToBaHUW rpynn ot 02.09.2024r
AeTcKoro caga Ha 2024-2025 yuebHblii rog

B cBa3u ¢ Hayanom 2024-2025 yye6HOro roga, B COOTBETCTBUU C PefepanbHbIM
3aKOHOM OT 29.12.2012r Ne273 - ®3 «0O6 ob6bpasoBaHunm B Poccuiickoin degepaymn»,
Mpukasom MuHucTepcTBa 06pa3oBaHMA U Hayku Poccuitckoir depepauymm 0T
08.04.2014r. Ne293 «O6 yTBepxgeHun Tlopsagka npuema Ha o06yyeHue Mo
obpasoBaTe/lbHbIM NpoOrpaMmam AOLWKONbHOro o6pasoBaHus», MNopsaLka KOMNNEKTOBAHUA
0eTbMU MYHMUMNaNbHbIX LOWKONbHLIX 00pa3oBaTe/lbHbIX OpraHusauunii, peannsyLmnx
OCHOBHble 06pa3oBaTe/ibHble MpPOrpaMmMbl LOWKONLHOro o6pa3oBaHns, Ycrtasa 4OY:

MPVNKASBLIBAIO:

- YKomnnektoeatb B MBAOY «[eTtckuii cag Nel9 r. JIeHMHOropcka» Ha
01.09.2024r 5 rpynn B Konn4yecTBe 69 YenoBekK B C/efyHOLLEM COCTaBe:

1 mnagwasn rpynna - 9 getei:

[Jata

ol7[e) poXaeHns
Antanosa Buktopusa BnagumnposHa 01.09.2022
AHgpraHoBa Knpa AHfpeeBHa 16.08.2022
BagmH Camup VinbHypoBuy 09.09.2022
Ay6osues ApTém Hukonaesmy 01.04.2022
Noliko ApceHnii CemEHOBMY 14.02.2023
Tonwmnkosa Arata AnekcaHgpoBHa 04.04.2023
XabnbynnuH Angap PuHanesmy 14.06.2022
LWangynnuHa MonuHa JamyupoBHa 18.09.2022

Awmnpakosa AnekcaHgpa AnekcaHapoBHa 17.07.2022

BTopas MnaaLias - 8 aeTeil:

[JaTta
ol7[e) poOXAeHuns
banb3amoB ApceHuin CnvpnaoHOBMY 01.02.2021
rasn3ynnuH PaHnnb Padaanesny 12.05.2021
MycTaeBa Al AnekceeBHa 08.09.2021
Monos boragaH JaHnnoBuy 28.05.2021

CaipaxmoHoBa Ocus CaliabpapoBHa 29.11.2020



CaduynnuHa dmununsa MapceneBHa
XaHHaHoB Kapum VnbaapoBuy
WamcynnnH Kupunn Tumyposuy

CpegHsasa rpynna - 13 geTeii:

ol7le)
ATamaHoBa 3BefivHa PomMaHoBHa
BaxuTosa PasHa nbHapoBHa
BunbgaHos Anbbept Hagmcosny
3aknpos Azamat A3aToBuY
NnbgebeHosa Cothua [eHncoBHa
Komapos ApTéM AnekcaHApoBuY
Mawapunos ApTeMuin HUKMTNY
CanaxoB KoHcTaHTuH Cepreesuny
CanvmoB HuA3 PruHaToBuMY
CathpoHoB AMuTpuini MakcnumoBmy
Crtpaxos Bnagucnas AnekcaHapoBuy
TonwmkosB Hasap AnekcaHapoBuy
Tpsaes Jasug AnekcaHapoBuy

CTtapwas rpynna - 18 geTen

jol7le;
ApannHa EceHunsa KOpbeBHa
AcabuHa 3nmHa BukTopoBHa
barmaHoBa AcmuHa AnmasoBHa
bypakosa Mus CtaHncnaBoBHa
BagmH VnbHa3 NnbHypoBuy
3apkaeBa AMUHa MnbaapoBHa
KoHppatbeB Me6 KoHcTaHTMHOBUY
Mu@TaxoBa 3apuHa PyctamoBHa
MudTaxosa ImMunna NnbaapoBHa
MokwwuH CtaHucnas AnekcaHapoBuy
MyxameToB Tumyp Hannesny
CaiipaxmoHoB MycTado CaliabpapoBuy
Tywesa KceHna CepreeBHa
LWangynnud PycnaH Jamuposuy
LLlamcyapoBa AiiinH AnmasoBHa
LLiepemeTbeB Bsyecnas KOpbeBuy
LUynnkoBa EceHna ApTemoBHa
AHKNHa Anvca AnekceeBHa

16.09.2021
25.04.2021
20.02.2021

Jarta
poXaeHnA

30.05.2020
09.06.2020
05.08.2020
26.08.2020
24.10.2020
10.11.2020
05.03.2020
03.11.2020
22.07.2020
19.07.2020
02.09.2020
21.09.2020
08.05.2020

Jata
poXXpeHunA

07.08.2019
16.05.2019
24.05.2019
29.04.2019
26.07.2019
13.08.2019
09.04.2019
10.12.2018
09.03.2019
11.06.2019
12.07.2019
06.08.2019
19.05.2019
20.12.2018
06.04.2020
23.01.2020
06.05.2019
30.11.2018



MogrotoBuTeNbHas rpynna - 21 geTeii:

ol7[e)

AHJpraHoBa Bepa AHApeeBHa
besmoropbluyHad KpuctuHa IMpuropbeBHa
JaHunosa AHactacusa EBreHoeBHa
[eb6epuos VBaH MaBnosmy
3uaranHosa SMuama NnbwatosHa
3natamHosa PernHa PamuneBHa
Komapos [aHuna AnekcaHgposuy
Koconanos Erop Nropesuy

KpacHoB ApTyp KOHCTaHTUHOBUY
JlomaHoB [laBup EBreHbeBmny
Niobeukas Ennsaseta AnekcaHapoBHa
Mawapunos Apocnas HUKUTNY
Morycesa 3narta AMUTpUEBHa
HurmatynnunHa Jleiina PamunnesHa
HurmatynnnHa MaguHa PamuneBHa
OcunoBa MpurHa BnagnmmpoBHa
CalipaxmoHoBa ®upy3a CaliabpapoBHa
CatuynnuH TamepnaH PuHatoBuy
CubrarynnuHa AgennHa PycnaHoBHa
TaxayTanHos PuHanbs PycnaHoBuy
XaipynnuHa Aiicelny MapaToBHa

KOHTpOfIb 3a UCMOJIHEHNEM AaHHOIo0 NpPurKasa OCTaB/IAKO 3a co6oiA.

JaTta
poXaeHnA
12.10.2018

16.05.2018
22.05.2018
07.06.2018
15.10.2018
22.02.2018
11.01.2018
23.06.2018
22.04.2018
12.08.2018
17.09.2018
12.12.2017
30.10.2018
06.01.2019
21.01.2018
12.01.2018
05.02.2018
27.05.2018
24.03.2018
02.03.2018
08.09.2018



