Приказ №30-Д

по МБДОУ «Детский сад №19 г.Лениногорска» МО «Лениногорский муниципальный район» РТ

О комплектовании групп детского сада на 2024-2025 учебный год

от 02.09.2024г

В связи с началом 2024-2025 учебного года, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г №273 — ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014г. №293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», Порядка комплектования детьми муниципальных дошкольных образовательных организаций, реализующих основные образовательные программы дошкольного образования, Устава ДОУ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

- Укомплектовать в МБДОУ «Детский сад №19 г. Лениногорска» на 01.09.2024г 5 групп в количестве 69 человек в следующем составе:

1 младшая группа – 9 детей:

ФИО	Дата рождения
Алтапова Виктория Владимировна	01.09.2022
Андрианова Кира Андреевна	16.08.2022
Вафин Самир Ильнурович	09.09.2022
Дубовцев Артём Николаевич	01.04.2022
Лойко Арсений Семёнович	14.02.2023
Толщикова Агата Александровна	04.04.2023
Хабибуллин Айдар Риналевич	14.06.2022
Шайдуллина Полина Дамировна	18.09.2022
Ящирякова Александра Александровна	17.07.2022

Вторая младшая – 8 детей:

	Дата
ФИО	рождения
Бальзамов Арсений Спиридонович	01.02.2021
Газизуллин Раниль Рафаэлевич	12.05.2021
Мустаева Айя Алексеевна	08.09.2021
Попов Богдан Данилович	28.05.2021
Сайрахмонова Осия Сайабраровна	29.11.2020

Сафиуллина Эмилия Марселевна	16.09.2021
Ханнанов Карим Ильдарович	25.04.2021
Шамсуллин Кирилл Тимурович	20.02.2021

Средняя группа – 13 детей:

ФИО	Дата рождения
Атаманова Эвелина Романовна	30.05.2020
Вахитова Раяна Ильнаровна	09.06.2020
Вильданов Альберт Нафисович	05.08.2020
Закиров Азамат Азатович	26.08.2020
Ильдебенова София Денисовна	24.10.2020
Комаров Артём Александрович	10.11.2020
Машарипов Артемий Никитич	05.03.2020
Салахов Константин Сергеевич	03.11.2020
Салимов Нияз Ринатович	22.07.2020
Сафронов Дмитрий Максимович	19.07.2020
Страхов Владислав Александрович	02.09.2020
Толщиков Назар Александрович	21.09.2020
Тряев Давид Александрович	08.05.2020

Старшая группа – 18 детей:

	Дата
ФИО	рождения
Аралина Есения Юрьевна	07.08.2019
Асабина Элина Викторовна	16.05.2019
Багманова Ясмина Алмазовна	24.05.2019
Буракова Мия Станиславовна	29.04.2019
Вафин Ильназ Ильнурович	26.07.2019
Заркаева Амина Ильдаровна	13.08.2019
Кондратьев Глеб Константинович	09.04.2019
Мифтахова Зарина Рустамовна	10.12.2018
Мифтахова Эмилия Ильдаровна	09.03.2019
Мокшин Станислав Александрович	11.06.2019
Мухаметов Тимур Наилевич	12.07.2019
Сайрахмонов Мустафо Сайабрарович	06.08.2019
Тушева Ксения Сергеевна	19.05.2019
Шайдуллин Руслан Дамирович	20.12.2018
Шамсуарова Айлин Алмазовна	06.04.2020
Шереметьев Вячеслав Юрьевич	23.01.2020
Шуликова Есения Артемовна	06.05.2019
Янкина Алиса Алексеевна	30.11.2018

Подготовительная группа – 21 детей:

ФИО	Дата
	рождения
Андрианова Вера Андреевна	12.10.2018
Безмогорычная Кристина Григорьевна	16.05.2018
Данилова Анастасия Евгеньевна	22.05.2018
Деберцов Иван Павлович	07.06.2018
Зиатдинова Эмилия Ильшатовна	15.10.2018
Зиятдинова Регина Рамилевна	22.02.2018
Комаров Данила Александрович	11.01.2018
Косолапов Егор Игоревич	23.06.2018
Краснов Артур Константинович	22.04.2018
Ломанов Давид Евгеньевич	12.08.2018
Любецкая Елизавета Александровна	17.09.2018
Машарипов Ярослав Никитич	12.12.2017
Могусева Злата Дмитриевна	30.10.2018
Нигматуллина Лейла Рамилевна	06.01.2019
Нигматуллина Мадина Рамилевна	21.01.2018
Осипова Ирина Владимировна	12.01.2018
Сайрахмонова Фируза Сайабраровна	05.02.2018
Сафиуллин Тамерлан Ринатович	27.05.2018
Сибгатуллина Аделина Руслановна	24.03.2018
Тахаутдинов Риналь Русланович	02.03.2018
Хайруллина Айсылу Маратовна	08.09.2018

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУМ 19

Аглеева Н.В.